
Samorząd Miasta i Gminy Tykocin
BIP - Samorząd Miasta i Gminy Tykocin

 
UCHWAŁA NR II /9/10

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE

z dnia 6 grudnia 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Tykocin na rok 2010.
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art.
212, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240),

 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2013 zgodnie z załącznikiem Nr 1.

 
§ 2
 

Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów budżetowych: przychody – 1.680.947 zł, koszty – 1.673.651 zł, zgodnie z załącznikiem
Nr 2.
 

§ 3

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3.

§ 4

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.

 

§ 5

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacjiw Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Metryka strony

uchwala_9

 ( 34 KB )
 ( 24.5 KB )

Załacznik 3
Załącznik 1-2

Udostępniający: UM Tykocin

Wytwarzający/odpowiadający: Agnieszka Kopczewska

Wprowadzający: Agnieszka Kopczewska

Data wprowadzenia: 2010-12-09
Data modyfikacji: 2010-12-09

Opublikował: Agnieszka Kopczewska

Data publikacji: 2010-12-09

http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/resource/257/1150/Za%2525C5%252582acznik+3
http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1150
http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/resource/257/1149/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+1-2
mailto:agnieszka.kopczewska@umtykocin.pl
mailto:agnieszka.kopczewska@umtykocin.pl
mailto:agnieszka.kopczewska@umtykocin.pl

	Samorząd Miasta i Gminy Tykocin
	uchwala_9

